

ORG-II.0001.1.2024

PLAN PRACY**Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego na 2025 rok**

MIESIĄC	TEMATYKA SESJI
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat realizowanych projektów i programów.2. Sprawozdania z prac Komisji Rady Miejskiej za okres od czerwca do grudnia 2024 roku.3. Sprawy bieżące.
LUTY	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego w Wodzisławiu Śląskim w zakresie funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji, Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Prokuratury Rejonowej, Sądu Rejonowego oraz w zakresie działania jednostek miejskich Straży Miejskiej i Biura Zarządzania Kryzysowego.2. Sprawy bieżące.
MARZEC	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja jednostek miejskich na temat realizacji „Akcji Zima” 2024/2025 w zakresie zadań i wydarzeń realizowanych przez jednostki kultury i sportu oraz „Akcji Zima” realizowanej przez Zarząd Dróg Miejskich oraz Służby Komunalne Miasta.2. Sprawy bieżące.
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat zadań inwestycyjnych realizowanych przez miasto Wodzisław Śląski w 2024 r. z uwzględnieniem zadań rad dzielnic.2. Informacja na temat Centralnego Portu Komunikacyjnego i Kolei Dużych Prędkości w zakresie wariantu W72, obejmującego swoim zakresem miasto Wodzisław Śląski.3. Sprawy bieżące.
MAJ	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat bezpieczeństwa i ochrony przeciwpowodziowej oraz terenów zalewowych z uwzględnieniem planowanych inwestycji zabezpieczających przed powodzią na obszarze Wodzisławia Śląskiego.2. Sprawy bieżące.

CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Debata nad raportem o stanie miasta. 2. Wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego. 3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2024 rok. 4. Udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 5. Stan przygotowania do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 6. Plan remontów placówek oświatowych. 7. Sprawy bieżące.
LIPIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym – omówienie problematyki oraz koncepcji usprawnienia komunikacji i poprawy bezpieczeństwa kierowców i pieszych w Wodzisławiu Śląskim. 2. Sprawy bieżące.
SIERPIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowo-wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026. 2. Informacja na temat stanu sanitarno-epidemiologicznego w Wodzisławiu Śląskim. 3. Sprawy bieżące.
WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bezrobocie w Wodzisławiu Śląskim. 2. Informacja Prezydenta Miasta o stanie realizacji budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za I półrocze 2025. 3. Sprawy bieżące.
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie miasta na rok 2025 oraz stanu wykonania zadań rzeczowych w dzielnicach miasta przedstawionych do realizacji przez rady dzielnic. 2. Podsumowanie działalności placówek oświatowo-wychowawczych w roku szkolnym 2024/2025. 3. Informacja na temat funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Wodzisławiu Śląskim. 4. Sprawy bieżące.
LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan przygotowania do „Akcji Zima”. 2. Informacja Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o stanie pomocy społecznej w Wodzisławiu Śląskim, w tym osób bezdomnych przez zimą 2025/2026. 3. Informacja na temat funkcjonowania Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim. 4. Sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ

1. Budżet miasta Wodzisławia Śląskiego na 2026 rok.
2. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego

Mariusz Blazy